2eme plot Avenir - Poussin - beaucaire
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Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1: Di 11/03/2012 - R1]

1. WIDEMANN Richard 2003
2. GUETTOUCHA Adan 2003
3. POMEDIO Kenzo 2003
4. PAGES Martin 2003
5. DZHYNDZHYRYSTYY Denis 2003
6. BONFILS Jonathan 2003
7. VIGUIER Antoine 2003
8. MARGERIN Elian 2003
9. BOUCHOUCHA Noam 2003
10. BERAHIA Slimane 2004
11. LACHIZE Noa 2003
12. AURECHE Victor 2003
13.  MOULLIERE Marco 2003
14. AGNEL Florian 2003
15. VERHAEGE Loic 2003
16. SERVIERE Maél 2004
17. LANGLOIS Nathanaél 2003
18. ERES Anthony 2003
19. PEREZ Alexandre 2003
20. NAHON Etienne 2003
21. LAHAYE Quentin 2003
22. KALINOWSKI Yann 2004
23. DEBORDEAUX Adam 2004
24, ESTEBAN Loan 2003
25. BERAUD Mateo 2003
26. AGUILAR Florian 2004
26. VALADON Yoann 2003
28. TER SCHIPHORST Gauthier 2003
29. DELAUNAY Raoul 2004
30. PETROLESE Paul 2003
31. CISTIO Louis 2004

FRA
FRA
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FRA
UKR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
LAUDUN L'ARDOISE A.C
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
NAUTIC CLUB NIMES

NAUTIC CLUB NIMES

LAUDUN L'ARDOISE A.C

CN CEVENNES ALES

AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
NAUTIC CLUB NIMES

NAUTIC CLUB NIMES

CN CEVENNES ALES

CN CEVENNES ALES
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
CN CEVENNES ALES

NAUTIC CLUB NIMES

CN CEVENNES ALES

LAUDUN L'ARDOISE A.C
NAUTIC CLUB NIMES

NAUTIC CLUB NIMES

LAUDUN L'ARDOISE A.C
LAUDUN L'ARDOISE A.C

AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON
LAUDUN L'ARDOISE A.C
NAUTIC CLUB NIMES

NAUTIC CLUB NIMES

LAUDUN L'ARDOISE A.C
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON

23.24 66 pts
23.31 64 pts
25.15 16 pts
25.96 5 pts
26.73 1pt
27.30 1pt
27.35 1pt
27.47 1pt
27.59 1pt
27.75 1pt
28.52 1pt
28.65 1pt
28.81 1pt
29.23 1pt
29.75 1pt
29.83 1pt
30.43 1pt
30.55 1pt
30.95 1pt
31.01 1pt
31.21 1pt
31.81 1pt
31.91 1pt
32.93 1pt
33.29 1pt
33.54 1pt
33.54 1pt
34.48 1pt
38.38 1pt
39.36 1pt
42.25 1pt

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs :

9 ans et moins)

[J1: Di 11/03/2012 - R1]

1. DAUMAS Maélys 2003
2. FERNANDEZ Eva 2003
3. SAYAH Amina 2003
4. CADORET Yanna 2003
4. CAVE Annabelle 2003
6. TOPIE Aurore 2003
7. ENDERLE Clara 2003
8. ROUDIL Oriane 2003
9. AKHATAR Houda 2004
10. EL MAHROUQ Meissane 2003
11. HUGON Charline 2003
12. ROBLET Camille 2003
13. DURAND Julia 2005
14. BONIFAS Louise 2003
15. CROUZET Nais 2003
16. MARAVAL Romane 2003
17. WAUCQUIER Maya 2003
18. LE GALL Valentine 2003
19. AKLIT Shana 2003
20. PERU Romy 2004
21. YVAIN Chloé 2003
22. CHIRON Margaux 2003
23. PREVOT Claire 2004
24, KHAMARI Inés 2004
25. LECLAIRE Melanie 2003

Edition au : 11/03/2012 21:59
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NAUTIC CLUB NIMES
NAUTIC CLUB NIMES

CN CEVENNES ALES

CN CEVENNES ALES
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
CN CEVENNES ALES
NAUTIC CLUB NIMES
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
LAUDUN L'ARDOISE A.C
NAUTIC CLUB NIMES
NAUTIC CLUB NIMES
LAUDUN L'ARDOISE A.C
NAUTIC CLUB NIMES
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
CN CEVENNES ALES

CN CEVENNES ALES
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AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON
NAUTIC CLUB NIMES
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
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25.82 98 pts
26.23 83 pts
27.72 40 pts
27.78 38 pts
27.78 38 pts
28.07 32 pts
28.31 27 pts
29.28 11 pts
29.75 6 pts
29.95 4 pts
29.96 4 pts
30.02 4 pts
30.18 3 pts
30.26 2 pts
30.38 1pt
30.39 1pt
30.49 1pt
30.69 1pt
30.86 1pt
31.08 1pt
31.57 1pt
31.67 1pt
32.26 1pt
32.37 1pt
32.67 1pt
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2eme plot Avenir - Poussin - beaucaire

BEAUCAIRE
11 mars 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1: Di 11/03/2012 - R1]

26. LADET Lucie 2004 FRA  AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON 33.52 1pt
27. CAREL Suzanne 2003 FRA  NAUTIC CLUB NIMES 33.82 1 pt
28. COIN Chloe 2003 FRA  AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON 35.59 1 pt
29. GARCIA Luna 2004 FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C 35.84 1pt
30. MICHEL Clara 2004 FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C 37.22 1 pt
31. GAGNER Lou 2003 FRA LAUDUN L'ARDOISE A.C 40.03 1 pt
32. SOULIER Ambre 2003 FRA  AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON 43.67 1pt
33. CRUCHET-MEZY Ludivine 2004 FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C 46.75 1 pt
Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 11/03/2012 - R1]
1. SAYAH Amina 2003 FRA  NAUTIC CLUB NIMES 4597 296 pts
2. EL MAHROUQ Meissane 2003 FRA BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 46.18 289 pts
3. FERNANDEZ Eva 2003 FRA CN CEVENNES ALES 46.19 289 pts
4. ENDERLE Clara 2003 FRA BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 4752 247 pts
5. BONIFAS Louise 2003 FRA  NAUTIC CLUB NIMES 47.86 237 pts
6. DAUMAS Maglys 2003 FRA CN CEVENNES ALES 48.07 231 pts
7. CROUZET Nais 2003 FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C 49.90 181 pts
8. HUGON Charline 2003 FRA BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 51.76 136 pts
9. CAVE Annabelle 2003 FRA CN CEVENNES ALES 51.98 132 pts
10. AKHATAR Houda 2004 FRA  NAUTIC CLUB NIMES 52.47 121pts
11. AKLIT Shana 2003 FRA CN CEVENNES ALES 53.05 109 pts
12. WAUCQUIER Maya 2003 FRA BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 53.07 109 pts
13. KHAMARI Inés 2004 FRA  NAUTIC CLUB NIMES 53.27 105 pts
14. PERU Romy 2004 FRA  NAUTIC CLUB NIMES 53.56 99 pts
15. LE GALL Valentine 2003 FRA CN CEVENNES ALES 5419  88pts
16. CADORET Yanna 2003 FRA  NAUTIC CLUB NIMES 54.76 78 pts
17.  MARAVAL Romane 2003 FRA  NAUTIC CLUB NIMES 55.11  72pts
18. ROBLET Camille 2003 FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C 55.19  71lpts
19. LADET Lucie 2004 FRA  AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON 55.60 64 pts
20. GARCIA Luna 2004 FRA LAUDUN L'ARDOISE A.C 56.02 58 pts
21. TOPIE Aurore 2003 FRA CN CEVENNES ALES 57.59  37pts
22, COIN Chloe 2003 FRA  AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON 58.42 28 pts
22. ROUDIL Oriane 2003 FRA CN CEVENNES ALES 58.42 28 pts
24. LECLAIRE Melanie 2003 FRA BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 59.56 18 pts
25. DURAND Julia 2005 FRA  NAUTIC CLUB NIMES 1:01.43 6 pts
26. CAREL Suzanne 2003 FRA  NAUTIC CLUB NIMES 1:02.20 3 pts
27. CHIRON Margaux 2003 FRA CN CEVENNES ALES 1:02.34 3 pts
28. GAGNER Lou 2003 FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C 1:02.90 1 pt
29. YVAIN Chloé 2003 FRA  NAUTIC CLUB NIMES 1:03.22 1 pt
30. PREVOT Claire 2004 FRA  AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON 1:05.19 1pt
31. SOULIER Ambre 2003 FRA  AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON 1:07.98 1 pt
32. MICHEL Clara 2004 FRA LAUDUN L'ARDOISE A.C 1:15.38 1 pt
- CRUCHET-MEZY Ludivine 2004 FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C DNS dec

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs

: 9 ans et moins)

[J1: Di 11/03/2012 - R1]
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PAGES Martin
BONFILS Jonathan
GUETTOUCHA Adan
WIDEMANN Richard
BOUCHOUCHA Noam
MARGERIN Elian

DZHYNDZHYRYSTYY Denis

AGNEL Florian
POMEDIO Kenzo
BERAHIA Slimane
ERES Anthony

Edition au : 11/03/2012 21:59

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
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FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
UKR
FRA
FRA
FRA
FRA

NAUTIC CLUB NIMES
LAUDUN L'ARDOISE A.C
LAUDUN L'ARDOISE A.C
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON
NAUTIC CLUB NIMES
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
NAUTIC CLUB NIMES
LAUDUN L'ARDOISE A.C

40.62
41.52
42.32
44.25
45.30
45.85
45.98
47.04
47.66
47.85
50.31

296 pts
264 pts
238 pts
179 pts
151 pts
137 pts
134 pts
110 pts

96 pts

92 pts

49 pts
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2eme plot Avenir - Poussin - beaucaire

BEAUCAIRE

11 mars 2012 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1: Di 11/03/2012 - R1]

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
3L

VERHAEGE Loic
LACHIZE Noa
VIGUIER Antoine
SERVIERE Maél
NAHON Etienne
LAHAYE Quentin
LANGLOIS Nathanaél
MOULLIERE Marco
BERAUD Mateo
DEBORDEAUX Adam
PEREZ Alexandre
AURECHE Victor
AGUILAR Florian
VALADON Yoann
DELAUNAY Raoul
ESTEBAN Loan

TER SCHIPHORST Gauthier
KALINOWSKI Yann
CISTIO Louis
PETROLESE Paul

2003 FRA CN CEVENNES ALES

2003 FRA NAUTIC CLUB NIMES

2003 FRA CN CEVENNES ALES

2004 FRA NAUTIC CLUB NIMES

2003 FRA NAUTIC CLUB NIMES

2003 FRA LAUDUN L'ARDOISE A.C

2003 FRA CN CEVENNES ALES

2003 FRA CN CEVENNES ALES

2003 FRA  AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON
2004 FRA  AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON
2003 FRA NAUTIC CLUB NIMES

2003 FRA CN CEVENNES ALES

2004 FRA LAUDUN L'ARDOISE A.C

2003 FRA NAUTIC CLUB NIMES

2004 FRA LAUDUN L'ARDOISE A.C

2003 FRA BEAUCAIRE AQUATIC CLUB
2003 FRA NAUTIC CLUB NIMES

2004 FRA LAUDUN L'ARDOISE A.C

2004 FRA  AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON
2003 FRA BEAUCAIRE AQUATIC CLUB

50.51
51.21
51.61
51.82
54.16
54.82
54.93
55.49
55.65
55.77
57.71
57.79
58.64
59.30
59.63
1:00.68
1:00.86
1:01.62
1:06.30
1:12.77

47 pts
37 pts
32 pts
30 pts
9 pts
5 pts
5 pts
3 pts
2 pts
2 pts
1pt

1 pt
1pt
1pt

1 pt
1pt
1pt

1 pt
1pt
1pt

Séries : 4x25 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1: Di 11/03/2012 - R1]

1.

ENDERLE Clara
HUGON Charline
WAUCQUIER Maya
EL MAHROUQ Meissane
MARAVAL Romane
CAREL Suzanne
AKHATAR Houda
KHAMARI Inés
PERU Romy
DURAND Julia
CADORET Yanna
YVAIN Chloé
PREVOT Claire
COIN Chloe
SOULIER Ambre
LADET Lucie

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2005
2003
2003
2004
2003
2003
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

BEAUCAIRE AQUATIC CLUB

NAUTIC CLUB NIMES

NAUTIC CLUB NIMES

AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON

1:41.81

1:46.68

1:50.68

2:04.65

247 pts

186 pts

143 pts

36 pts

Séries : 4x25 4 Nages Messieurs - (Avenirs :

9 ans et moins)

[J1: Di 11/03/2012 - R1]

1.

Edition au :

POMEDIO Kenzo

AGNEL Florian
BOUCHOUCHA Noam
ESTEBAN Loan

VALADON Yoann
SERVIERE Maél
DZHYNDZHYRYSTYY Denis
NAHON Etienne

PEREZ Alexandre

TER SCHIPHORST Gauthier
BERAHIA Slimane

LACHIZE Noa

CISTIO Louis
DEBORDEAUX Adam
MARGERIN Elian

BERAUD Mateo

11/03/2012 21:59

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
UKR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

BEAUCAIRE AQUATIC CLUB

NAUTIC CLUB NIMES

NAUTIC CLUB NIMES

AS VILLENEUVE-LES-AVIGNON
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1:36.41

1:46.23

1:47.48

1:53.08

167 pts

69 pts

60 pts

26 pts
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2éme Plot Avenir - Poussin (Beaucaire)

POUSSINS
10 minutes
1 BTAC 54 passages
2 Nautic Club Nimois 49 passages
BTAC 49 passages
Nautic Club Nimois 49 passages
3 Nautic Club Nimois 44 passages
4 AS Villeneuve 44 passages
5 CNC Ales 43 passages
6 CNC Ales 42 passages
Relais 6*50 4 nages
1 BTAC 5'03"35
Guermouch Ines (dos) 53"02
Gianotti Lisa (nl) 46"74
Mazillo julia (BR) 51"95
Guyot Anais (NL) 48"53
Vidal Marie (PAP) 56"39
Avinens Laure (NL) 46"73

2 Nautic Club Nimois 5'11"90

Durand (Dos) 53'"26
Dedebant (NL) 48"36
Maez (BR) 54"59
Julian (NL) 50"30
Collier (PAP) 54"49
Rougier (NL) 50"90
3 CNCAles 5'19"31
Girardot Kellian 1'00"25
Mouliere Yann 46"62

Coin Guillaume
Valmalle Pierre

Benyaya Romain 55"73
Wieme Arthur 43"87
4 BTAC 5'20"25
Anne Sophie 1'00"37
Sara 1'53"27
Alarcon Carla 2'48"31
Pascal Gabriel 3'37"43
Avinens Laure 4'34"90

Rodriguez Lile 5'20"25



5 Nautic Club Nimois

6 AS Villeneuve

7 Nautic Club Nimois

8 CNC Ales

5'22"59
Robelin
Da Silva
Grosmaire
Mazet
Espinosa
Bertin

5'38"11

Klein Jean-Baptiste
Andre Lucas
Leneveu Gabriel
Servent Loic
Debordeaux Zoe
Beraud Jérémy

5'42"54
Bagnol
Bortogne
Climent
Vergne
Mercier
Cachia

5'51"77

Tichet Ines
L'Huillier Eva
Djaffo Emma
Chasson Mathilde
Vialat Marie
Masseguin Noémie

54"52
48"56
59"65
50"26
59"57
50"13

52"33
43"64
1'06"23
1'08"15
1'01"55
46"12

1'12"39
46"56
56"22
55'62
54"88
56"90

1'01"43
57"59
1'00"72
54"37
1'02"35
55"31



Relais MIXTE 4*25m 4 nages

1

2éme Plot Avenir - Poussin

Laudun

Nautic Club Nimois

CNC Ales

Laudun

CNC Ales

CNC Ales

Laudun

AVENIRS

1'35"80
Guettoucha
Garcia
Bonfils
Crouzet

1'43"40
Chiron
Page
Bonnifas
Sayam

1'44"97
Legall Valentine
Daumas Maelys
Fernandez Eva
Viguier Antoine

1'50"41
Eres
Delaunay
Gagner
Lahaye

1'56"29
Mouliere Marco
Roudil Oriane
Cave Anabelle
Aureche Victor

2'00"71

Langlois Nathanael
Verhaege Loic
Aklit Shana

Topie Aurore

2'03"30
Kalinowski
Michel
Roblet
Aguilar

(Beaucaire)



8 BTAC

2'10"05

Leclaire Mélanie
Roman Emilien
Widemann Richard
Petrolese Paul
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